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Unsere unvergesslichen Momente .”



W i l l k o m m e n

A u f  d i e  s t e l l p l ä t z e ,f e r t i g ,  l o s !

Es war Liebe auf den ersten Blick! 
Über uns ein märchenhaftes Schloss  und rundherum das herrliche Tiroler  Bergpanorama. Pure Natur soweit das Auge reicht … und erst dieser Campingplatz! 

Sonne oder Schatten inmitten von prachtvollen Bäumen und 160 großzügige Stellplätze mit allem Komfort auf zwei Hektar. Samt Wireless LAN und 2.300 Watt pro Platz.  Dazu ein 18 x 6 Meter großer Swimmingpool mit Kinderplanschbecken und unser eigener Wasserbrunnen. 

So darf der Urlaub starten!



Alma

K i N D E r A N i M A T i o N

G r o S S e r  S p a S S 

f ü r  u n S e r e  k l e i n e n

Action, Spiel und Spaß ohne Ende. 

Das zaubert allen Kindern garantiert ein Lächeln 
ins Gesicht. Dafür sorgt auch eine kleine süße 
Kuh namens Alma, ihres Zeichens lebendes 
Maskottchen und Heldin des kunterbunten 
Malbuches. ihr tägliches Motto: „Hinein ins 
Abenteuerland zwischen Kinderspielplatz und 
beheiztem Freibad!“ 

Und wenn die Kleinen und Kleinsten mit 
ausgebildeten Kinderbetreuern eine neue Welt 
entdecken, gibt‘s sowieso kein Halten mehr –  
im Freien genauso wie im Animationsraum mit 
vielen Spielmöglichkeiten.



S A U B E r K E i T

G e p f l e G t 

u r l a u b e n !

Die Luft ist rein und alles andere sowieso.

Perfekte Sauberkeit bis in den letzten 
Winkel und ein Hygienestandard, wie  
wir ihn uns wünschen. 

So macht nicht nur die Morgentoilette 
Spaß, sondern sogar das Wäschewaschen. 

Und nichts geht über einen gepflegten 
Sprung ins kristallklare Wasser!



Und es hat Klick gemacht! 

Beim Grillabend, beim Picknick im Grünen und bei der Fahrt ins Blaue.  
Eh klar, dass auch das mittelalterliche Schloss Aschach aus allen Blickwinkeln 
geknipst werden will. Nur den Schlossgeist haben wir (noch) nicht erwischt...

E i N D r Ü C K E

f o t o a p p a r a t  n i c h t  v e r G e S S e n !



A U S F L Ü G E

e i n  r i e S e  w o h n t 

G l e i c h  n e b e n a n

Was für ein Tag! 

Erst hat uns ein grüner riese geschluckt und 
in die Swarovski Kristallwelten geführt.

Später durften wir im Haller Münzerturm 
eigenhändig einen Silbertaler prägen.  
Viel Edelmetall gab‘s dann auch beim 
Goldenen Dachl in innsbruck. 

Und morgen? Höfemuseum und Dampf-
Zahnradbahn! oder doch lieber eine 
Schiffahrt auf dem Achensee? oder Steinzeit 
erleben im Ötzi-Dorf? oder Sterne entdecken 
im Planetarium Schwaz? oder, oder, oder ...

Haller Mün
zturm

Jausenzeit auf der Alm

Das Goldene Dachl in Innsbruck
St. Georgenberg



r E S T A U r A N T  s ‘ A S C H A C H

G u t e n  M o r G e n  u n d  G u t e n  a p p e t i t !

Urlaubslaune und Gaumenfreude – das gehört einfach zusammen! 

im restaurant s‘Aschach am Campinggelände schmeckt schon das Frühstück so richtig 
nach Ferien. Die Küche serviert mittags und abends täglich frisch zubereitete regionale und 
internationale Köstlichkeiten – in der gemütlichen Gaststube oder auf der Sonnenterrasse. 
Und der Kiosk versorgt uns täglich mit allerlei Leckerbissen für zwischendurch.

Für Reservierungen:   T +43 5224 52345  www.restaurant-aschach.at



81 80 79 78 77 76

8 7 6 5 4 3 2 1

33 32 31 30 29 28 27 2634 35 36 37 38 39 40 41 42 43 4462 61 60 59 58 57 56 55 54 53
63 64 

87 86 85 84 83 82
75 104

103

116
138

139
140

141
142

143
144

145
146

147
148

149
150

102

105 106 107 108 1
09 110 111 112 11

3 114 115

124 123 122 121 120 119 118 117

125 126 127 128 129 130 131

137 136 135 134 133 132

151 152 153 154 
155 156

25 24 23 22
45 46 47 48
52 51 50 49

18 19 20 21
9

10 11 12 13 14 15 16 17

88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 

65 66 67 68 69 70 71 72 73 74

A

B C

DEF

Wenn doch nur alles im Leben so leicht zu finden wäre wie das Urlaubsglück hier!

inntalautobahn, Ausfahrt Wattens, dann noch kurze zwei Kilometer Bundesstraße richtung 
Volders und schließlich schnurstracks richtung Schloss. Auf die Stellplätze, fertig, los!

Unsere aktuellen Preis-informationen finden Sie in der Anlage sowie  
auf www.schlosscamping.com.

A n f A h r t

U n t e r m  S c h l o S S  g l e i c h  l i n k S

Schloss Camping Aschach im Überblick 

A = Reception 
B = Restaurant 

C = Pool 

D = Geschirrwaschbecken
 

E = Waschräume und Toiletten 

F = Kinderspielplatz

Wasseranschluss

Stromanschluss
FeuerlöscherVoldersInnsbruck

Landeck
Imst

Kufstein
Achensee A12

A13

A12
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Hochschwarzweg 2 · 6111 Volders / Tirol · Österreich 

T +43 5224 52333 · F +43 5224 52333-4 

info@schlosscamping.com · www.schlosscamping.com 


